
    

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 23 września 2025 r. 

Poz. 1266 

 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 11 września 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu szkół i placówek, które prowadzą minister właściwy 

do spraw wewnętrznych i Minister Obrony Narodowej 

Na podstawie art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 i 1160) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie wykazu szkół i placówek, które prowadzą 

minister właściwy do spraw wewnętrznych i Minister Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1870) w załączniku do roz-

porządzenia w pkt 2 w ppkt 1 w wierszu oznaczonym lp. 2 w kolumnie 3 wyrazy „Wojskowe Ogólnokształcące Liceum 

Informatyczne ul. gen. Sylwestra Kaliskiego 29A 00-908 Warszawa” zastępuje się wyrazami „Wojskowe Ogólnokształcące 

Liceum Informatyczne im. Polskich Kryptologów ul. gen. Sylwestra Kaliskiego 13A 01-476 Warszawa”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 


		2025-09-23T12:08:41+0000
	Monika Salamończyk




